

Podręczniki na rok szkolny 2023/24
I klasa Technikum nr 3 w Zespole Szkół Ekonomicznych we Wrocławku

Przedmioty ogólne, poziom podstawowy

Przedmiot	Autor podręcznika	Tytuł podręcznika	Wydawnictwo
Język polski	Małgorzata Chmiel i 4 in.	Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum, cz.1.1. Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum, cz.1.2.	Nowa Era
Język angielski	Jane Hudson, Weronika Sałandy	Life Vision – Podręcznik do szkół ponadpodstawowych. Poziom Pre-Intermediate A2/B1	OxfordUniversity Press
Język niemiecki (język do wyboru, ustalony we wrześniu)	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Christian Körber	Trends 1	Nowa Era
Język włoski (język do wyboru, ustalony we wrześniu)	Sandro Magnelli, Telis Marin	Progetto Italiano Nuovo 1a	Edilinqa Roma
Język rosyjski (język do wyboru, ustalony we wrześniu)	Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec	Wot i my po nowomu.	Wydawnictwo Szkolne PWN
Historia	Adam Szweda, Marcin Pawlak	Poznać przeszłość 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podstawa programowa 2022 r.	Nowa Era
Historia i teraźniejszość	Izabela Modzelewska i in.	"Historia i teraźniejszość 1". Podręcznik dla liceów i technikum, Zakres podstawowy. Podstawa programowa 2022 r.	WSiP
Muzyka	Małgorzata Rykowska, Zbigniew N. Szalko	Muzyka. Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych. Zakres podstawowy.	Operon
Matematyka	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Karolina Wej	Matematyka 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum . Zakres podstawowy.	Nowa Era
Geografia	Roman Malarz, Marek Więckowski	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era
Biologia	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia na czasie 1.Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era
Chemia	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	To jest chemia1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era
Fizyka	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Odkryć fizykę 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era

Informatyka	Grażyna Koba	Teraz bajty. Informatyka dla szkół ponadpodstawowych. Zakres podstawowy. Klasa 1.	MiGra
Edukacja dla bezpieczeństwa	Jarosław Słoma	Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum „Żyję i działam bezpiecznie”.	Nowa Era
Biznes i zarządzanie		Informacja w późniejszym terminie	
Religia	ks.Krzysztof Mielnicki, Elżbieta Kondrak, Ewelina Parszewska	Szczęśliwi, którzy żyją wolnością. Podręcznik do religii.	Jedność
Wychowanie do życia w rodzinie		Informacja w późniejszym terminie	

Przedmioty rozszerzone

Język angielski	Jane Hudson, Weronika Sałandy	Life Vision – Podręcznik do szkół ponadpodstawowych. Poziom Pre-Intermediate A2/B1	Oxford University Press
Matematyka	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Karolina Wej	Matematyka 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum . Zakres podstawowy i rozszerzony.	Nowa Era
Geografia	Marek Więckowski, Roman Malarz, Paweł Kroh	Oblicza geografii 1.Zakres rozszerzony. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Szkoły ponadpodstawowe	Nowa Era

**PODRĘCZNIKI DO PRZEDMIOTÓW ZAWODOWYCH
ZOSTANĄ PODANE WE WRZEŚNIU**